
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2017 - PR 27/201727/201726/04/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Diclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sobLei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
27/201720/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL05/06/201705/06/2017A aquisição deuma minicarregadeira, com acessório de vassoura recolhedora frontal e de capinadeira rotativa mecânica, conforme descritivosdo Anexo I deste Edital.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemPAVIMAQUINAS COM.PECAS E SERV.     (5843)1 MINICARREGADEIRANova; Motor de no mínimo 57HP e com, ao menos, 04 cilindros;Turbo Alimentado; Pneus e rodas com as medidas mínimas de10X16,5; Cabine fechada ROPS/FOPS; Com ar-condicionado;Peso operacional mínimo de 2.812 KG; Capacidade operacionalmínima de 790Kg; Sistema de Joystick acoplado ao banco; Engaterápido: hidráulico, acionado por comando interno da cabine;Sistema de arrefecimento hidráulico.Deverá ser acompanhada pelos seguintes acessórios:"FVassoura recolhedora frontal: Com escova lateral; Acionamentohidráulico; Largura mínima 1.810mm; Com espargimento."FCapinadeira rotativa mecânica, com acionamento por motorhidráulico. - Marca: RANDON MOD.RDSL75R
UN 1 - 172.000,00    172.000,00

Total do Fornecedor: 172.000,00Total Geral: 172.000,00
Joaçaba,   5   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2017 - PR 27/201727/201726/04/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.032.4.4.90.00.00.00.00.00 (203)

Joaçaba,   5   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2017 - PR 27/201727/201726/04/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Diclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sobLei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
27/201720/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL05/06/201705/06/2017A aquisição deuma minicarregadeira, com acessório de vassoura recolhedora frontal e de capinadeira rotativa mecânica, conforme descritivosdo Anexo I deste Edital.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemPAVIMAQUINAS COM.PECAS E SERV.     (5843)1 MINICARREGADEIRANova; Motor de no mínimo 57HP e com, ao menos, 04 cilindros;Turbo Alimentado; Pneus e rodas com as medidas mínimas de10X16,5; Cabine fechada ROPS/FOPS; Com ar-condicionado;Peso operacional mínimo de 2.812 KG; Capacidade operacionalmínima de 790Kg; Sistema de Joystick acoplado ao banco; Engaterápido: hidráulico, acionado por comando interno da cabine;Sistema de arrefecimento hidráulico.Deverá ser acompanhada pelos seguintes acessórios:"FVassoura recolhedora frontal: Com escova lateral; Acionamentohidráulico; Largura mínima 1.810mm; Com espargimento."FCapinadeira rotativa mecânica, com acionamento por motorhidráulico. - Marca: RANDON MOD.RDSL75R
UN 1 - 172.000,00    172.000,00

Total do Fornecedor: 172.000,00Total Geral: 172.000,00
Joaçaba,   5   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2017 - PR 27/201727/201726/04/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.032.4.4.90.00.00.00.00.00 (203)

Joaçaba,   5   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2017 - PR 27/201727/201726/04/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Diclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sobLei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
27/201720/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL05/06/201705/06/2017A aquisição deuma minicarregadeira, com acessório de vassoura recolhedora frontal e de capinadeira rotativa mecânica, conforme descritivosdo Anexo I deste Edital.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemPAVIMAQUINAS COM.PECAS E SERV.     (5843)1 MINICARREGADEIRANova; Motor de no mínimo 57HP e com, ao menos, 04 cilindros;Turbo Alimentado; Pneus e rodas com as medidas mínimas de10X16,5; Cabine fechada ROPS/FOPS; Com ar-condicionado;Peso operacional mínimo de 2.812 KG; Capacidade operacionalmínima de 790Kg; Sistema de Joystick acoplado ao banco; Engaterápido: hidráulico, acionado por comando interno da cabine;Sistema de arrefecimento hidráulico.Deverá ser acompanhada pelos seguintes acessórios:"FVassoura recolhedora frontal: Com escova lateral; Acionamentohidráulico; Largura mínima 1.810mm; Com espargimento."FCapinadeira rotativa mecânica, com acionamento por motorhidráulico. - Marca: RANDON MOD.RDSL75R
UN 1 - 172.000,00    172.000,00

Total do Fornecedor: 172.000,00Total Geral: 172.000,00
Joaçaba,   5   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2017 - PR 27/201727/201726/04/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.032.4.4.90.00.00.00.00.00 (203)

Joaçaba,   5   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2017 - PR 27/201727/201726/04/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Diclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sobLei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
27/201720/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL05/06/201705/06/2017A aquisição deuma minicarregadeira, com acessório de vassoura recolhedora frontal e de capinadeira rotativa mecânica, conforme descritivosdo Anexo I deste Edital.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemPAVIMAQUINAS COM.PECAS E SERV.     (5843)1 MINICARREGADEIRANova; Motor de no mínimo 57HP e com, ao menos, 04 cilindros;Turbo Alimentado; Pneus e rodas com as medidas mínimas de10X16,5; Cabine fechada ROPS/FOPS; Com ar-condicionado;Peso operacional mínimo de 2.812 KG; Capacidade operacionalmínima de 790Kg; Sistema de Joystick acoplado ao banco; Engaterápido: hidráulico, acionado por comando interno da cabine;Sistema de arrefecimento hidráulico.Deverá ser acompanhada pelos seguintes acessórios:"FVassoura recolhedora frontal: Com escova lateral; Acionamentohidráulico; Largura mínima 1.810mm; Com espargimento."FCapinadeira rotativa mecânica, com acionamento por motorhidráulico. - Marca: RANDON MOD.RDSL75R
UN 1 - 172.000,00    172.000,00

Total do Fornecedor: 172.000,00Total Geral: 172.000,00
Joaçaba,   5   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2017 - PR 27/201727/201726/04/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.032.4.4.90.00.00.00.00.00 (203)

Joaçaba,   5   de  Junho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


